
Na temelju članka 88. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 144/21), članka 54. 
Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna (Narodne novine 
broj 85/23) te članka 35. Statuta Općine Fužine (Službene novine broj 06/21) Općinsko 
vijeće Općine Fužine na sjednici održanoj 11. rujna 2025. godine donosi  
 
 
 

ODLUKU 
o donošenju Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Fužine 

 za razdoblje od 01.01.2025. godine do 30.06.2025. godine 
 
 

Članak 1. 
Donosi se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Fužine za razdoblje od 
01.01.2025. godine do 30.06.2025. godine. 
 

Članak 2. 
Izvještaj iz članka 1. sastavni je dio ove Odluke. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine 
Fužine. 
 
 
KLASA: 024-02/25-01/04 
URBROJ: 2170-19-25-14 
Fužine, 11.09.2025. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 
 

Predsjednik 
 

Valentin Crljenko, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 88. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 144/21) i članka 35. Statuta Općine Fužine (Službene novine Općine Fužine broj 
06/21) Općinsko vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj 11. rujna 2025. godine, usvaja 

  
POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE FUŽINE ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2025. DO 30.06.2025. GODINE 

  
I. OPĆI DIO 

Članak 1.  

 
SAŽETAK     A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA I B. RAČUNA FINANCIRANJA 

Račun / opis 
Izvršenje 

2024. 
Izvorni plan 

2025. 
Izvršenje 

2025. Indeks  3/1 Indeks  3/2 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja 1.053.978,01 6.818.004,00 1.303.277,85 123,65% 19,12% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 71.766,34 406.500,00 160.012,37 222,96% 39,36% 

 UKUPNI PRIHODI 1.125.744,35 7.224.504,00 1.463.290,22 129,98% 20,25% 

3 Rashodi poslovanja 914.631,86 2.783.224,00 1.132.461,23 123,82% 40,69% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 191.504,15 4.352.510,00 27.533,08 14,38% 0,63% 

 UKUPNI RASHODI 1.106.136,01 7.135.734,00 1.159.994,31 104,87% 16,26% 

 VIŠAK / MANJAK 19.608,34 88.770,00 303.295,91 1546,77% 341,66% 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA           

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 459.836,51 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 65.545,87 103.770,00 51.257,99 78,20% 49,40% 

 NETO ZADUŽIVANJE 394.290,64 -103.770,00 -51.257,99 -13,00% 49,40% 

 UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA 0,00 0,00 0,00     

 VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE POKRITI / 
RASPOREDITI 0,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE + KORIŠTENO U 
PRETHODNIM GODINAMA           

 REZULTAT GODINE 413.898,98 0,00 252.037,92 60,89% 0,00% 

      



Članak 2. 
 
Sastavni dio općeg dijela Polugodišnjeg izvještaja je i pregled prihoda i primitaka, rashoda i izdataka prema ekonomskoj klasifikaciji, 
prema izvorima financiranja, rashoda prema funkcijskoj klasifikaciji i obrazloženje. 
 

Račun / opis 
Izvršenje 

2024. 
Izvorni plan 

2025. 
Izvršenje 

2025. Indeks  3/1 
Indeks  

3/2 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja 1.053.978,01 6.818.004,00 1.303.277,85 123,65% 19,12% 

61 Prihodi od poreza 511.078,41   600.500,33 117,50%   

611 Porez na dohodak 391.924,10   519.130,45 132,46%   

6111 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 379.309,72   408.109,37 107,59%   

6112 Porez na dohodak od samostalnih djelatnosti 24.526,64   35.883,50 146,30%   

6113 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 13.338,08   34.307,03 257,21%   

6114 Porez na dohodak od kapitala 583,75   18.663,72 3197,21%   

6115 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 36.601,45   22.166,83 60,56%   

6117 Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi -62.435,54     0,00%   

613 Porezi na imovinu 114.158,57   75.860,31 66,45%   

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 23.258,07   3.974,74 17,09%   

6134 Povremeni porezi na imovinu 90.900,50   71.885,57 79,08%   

614 Porezi na robu i usluge 4.995,74   5.509,57 110,29%   

6142 Porez na promet 4.995,74   5.509,57 110,29%   

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 215.187,48   310.771,20 144,42%   

633 Pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna 151.384,40   184.799,98 122,07%   

6331 Tekuće pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih 
proračuna 113.884,40   25.152,00 22,09%   

6332 Kapitalne pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz 
drugih proračuna 37.500,00   159.647,98 425,73%   

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 14.433,51   59.462,88 411,98%   

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 14.433,51   22.569,63 156,37%   



6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika     36.893,25 0,00%   

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan     24.324,44 0,00%   

6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 
nadležan     24.324,44 0,00%   

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 49.369,57   42.183,90 85,45%   

6381 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava     42.183,90 0,00%   

6382 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 49.369,57     0,00%   

64 Prihodi od imovine 95.778,46   114.373,60 119,41%   

641 Prihodi od financijske imovine 176,91   410,67 232,13%   

6414 Prihodi od zateznih kamata 176,91   410,67 232,13%   

642 Prihodi od nefinancijske imovine 95.601,55   113.962,93 119,21%   

6421 Naknade za koncesije 1.630,22   1.252,00 76,80%   

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 42.426,01   52.911,43 124,71%   

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 51.261,10   59.779,60 116,62%   

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 284,22   19,90 7,00%   

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 226.329,21   271.420,18 119,92%   

651 Upravne i administrativne pristojbe 10.759,98   10.637,12 98,86%   

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 8.549,41   7.341,54 85,87%   

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 2,67   7,12 266,67%   

6514 Ostale pristojbe i naknade 2.207,90   3.288,46 148,94%   

652 Prihodi po posebnim propisima 47.196,82   45.817,90 97,08%   

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 109,18   40,38 36,98%   

6524 Doprinosi za šume 46.207,98   33.354,75 72,18%   

6526 Ostali nespomenuti prihodi 879,66   12.422,77 1412,22%   

653 Komunalni doprinosi i naknade 168.372,41   214.965,16 127,67%   

6531 Komunalni doprinosi 30.953,89   22.259,89 71,91%   

6532 Komunalne naknade 137.418,52   192.705,27 140,23%   

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od 
donacija te povrati po protestira 5.604,45   6.212,54 110,85%   



661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga     6.212,54 0,00%   

6615 Prihodi od pruženih usluga     6.212,54 0,00%   

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna te povrat 
donacija i kapitalnih pomoći po 5.604,45     0,00%   

6631 Tekuće donacije 5.604,45     0,00%   

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 71.766,34 406.500,00 160.012,37 222,96% 39,36% 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 70.759,00   158.551,30 224,07%   

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 70.759,00   158.551,30 224,07%   

7111 Zemljište 70.759,00   158.551,30 224,07%   

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1.007,34   1.461,07 145,04%   

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.007,34   1.461,07 145,04%   

7211 Stambeni objekti 1.007,34   1.461,07 145,04%   

3 Rashodi poslovanja 914.631,86 2.783.224,00 1.132.461,23 123,82% 40,69% 

31 Rashodi za zaposlene 253.039,40   401.407,12 158,63%   

311 Plaće (Bruto) 211.798,02   339.271,99 160,19%   

3111 Plaće za redovan rad 211.798,02   339.271,99 160,19%   

312 Ostali rashodi za zaposlene 9.589,60   11.025,33 114,97%   

3121 Ostali rashodi za zaposlene 9.589,60   11.025,33 114,97%   

313 Doprinosi na plaće 31.651,78   51.109,80 161,48%   

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 31.651,78   51.109,80 161,48%   

32 Materijalni rashodi 452.554,91   603.868,32 133,44%   

321 Naknade troškova zaposlenima 13.141,00   16.414,45 124,91%   

3211 Službena putovanja 4.543,18   865,23 19,04%   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 5.440,16   13.742,02 252,60%   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.034,26   1.730,00 57,02%   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 123,40   77,20 62,56%   

322 Rashodi za materijal i energiju 34.858,77   33.507,40 96,12%   

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 9.187,19   9.433,48 102,68%   

3223 Energija 23.396,12   23.957,92 102,40%   

3225 Sitni inventar i autogume 2.275,46   116,00 5,10%   



323 Rashodi za usluge 382.977,95   432.225,84 112,86%   

3231 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza 8.498,76   17.062,77 200,77%   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja 226.530,59   281.848,00 124,42%   

3233 Usluge promidžbe i informiranja 16.811,19   10.555,95 62,79%   

3234 Komunalne usluge 6.656,91   8.414,30 126,40%   

3235 Zakupnine i najamnine 12.030,83   4.202,80 34,93%   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 8.304,33   6.726,40 81,00%   

3237 Intelektualne i osobne usluge 58.855,98   46.019,87 78,19%   

3238 Računalne usluge 27.490,05   34.584,70 125,81%   

3239 Ostale usluge 17.799,31   22.811,05 128,16%   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.577,19   121.720,63 564,12%   

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 3.101,60   2.958,33 95,38%   

3292 Premije osiguranja 4.114,21   3.691,29 89,72%   

3293 Reprezentacija 1.417,67   1.069,89 75,47%   

3294 Članarine i norme 1.470,80   4.622,02 314,25%   

3295 Pristojbe i naknade 4.052,69   7.342,11 181,17%   

3296 Troškovi sudskih postupaka     639,79 0,00%   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.420,22   101.397,20 1366,50%   

34 Financijski rashodi 4.974,98   8.339,67 167,63%   

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 231,22   2.636,89 1140,42%   

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog s 231,22   2.636,89 1140,42%   

343 Ostali financijski rashodi 4.743,76   5.702,78 120,22%   

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.825,38   2.107,34 74,59%   

3433 Zatezne kamate 251,79   67,64 26,86%   

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.666,59   3.527,80 211,68%   

35 Subvencije 12.132,66   13.570,62 111,85%   

351 Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama i trgovačkim 
društvima u javnom sektoru 12.132,66   13.570,62 111,85%   

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 12.132,66   13.570,62 111,85%   



36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 19.351,91   13.158,51 68,00%   

363 Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima 19.351,91   13.158,51 68,00%   

3631 Tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima 19.351,91   13.158,51 68,00%   

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 26.914,76   33.421,59 124,18%   

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 26.914,76   33.421,59 124,18%   

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 12.846,93   14.210,50 110,61%   

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 14.067,83   19.211,09 136,56%   

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 145.663,24   58.695,40 40,30%   

381 Tekuće donacije 82.716,57   58.695,40 70,96%   

3811 Tekuće donacije u novcu 82.716,57   58.695,40 70,96%   

386 Kapitalne pomoći 62.946,67     0,00%   

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 
trgovačkim društvima u javnom sek 62.946,67     0,00%   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 191.504,15 4.352.510,00 27.533,08 14,38% 0,63% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 42.600,00     0,00%   

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 42.600,00     0,00%   

4111 Zemljište 42.600,00     0,00%   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 148.904,15   27.533,08 18,49%   

421 Građevinski objekti 144.306,59   9.371,03 6,49%   

4212 Poslovni objekti 80.657,72     0,00%   

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 24.028,48   4.822,44 20,07%   

4214 Ostali građevinski objekti 39.620,39   4.548,59 11,48%   

422 Postrojenja i oprema 1.472,56   1.662,05 112,87%   

4221 Uredska oprema i namještaj 1.472,56   1.097,95 74,56%   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene     564,10 0,00%   

426 Nematerijalna proizvedena imovina 3.125,00   16.500,00 528,00%   

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 3.125,00   16.500,00 528,00%   

 

 



Račun / opis 
Izvršenje 

2024. 
Izvorni plan 

2025. 
Izvršenje 

2025. Indeks  3/1 Indeks  3/2 

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

 SVEUKUPNI PRIHODI 1.125.744,35 7.224.504,00 1.463.290,22 129,98% 20,25% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 589.303,62 1.743.654,00 731.847,61 124,19% 41,97% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 589.303,62 1.743.654,00 731.847,61 124,19% 41,97% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI   1.500,00   0,00% 0,00% 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi - najam vrtića   1.500,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 243.882,46 824.978,00 260.659,04 106,88% 31,60% 

Izvor 4.0. Naknada za ostale koncesije 1.630,22 800,00 1.252,00 76,80% 156,50% 

Izvor 4.1. Komunalni doprinos 30.953,89 176.174,00 22.259,89 71,91% 12,64% 

Izvor 4.2. Komunalna naknada 137.418,52 407.900,00 192.705,27 140,23% 47,24% 

Izvor 4.3. Doprinos za šume 46.207,98 120.000,00 33.354,75 72,18% 27,80% 

Izvor 4.4. Vodni doprinos 109,18 250,00 40,38 36,98% 16,15% 

Izvor 4.5. Turistička pristojba 2.207,90 9.000,00 3.288,46 148,94% 36,54% 

Izvor 4.6. Grobna naknada 8.549,41 17.000,00 7.341,54 85,87% 43,19% 

Izvor 4.7. Naknada za zadržavanje nezak.izgr. zgrade u prostoru 284,22 0,00 19,90 7,00% 0,00% 

Izvor 4.8. Naknada za služnost - HT d.d.   12.500,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.9. Zakup poljoprivrednog zemljišta 16.521,14 16.654,00 396,85 2,40% 2,38% 

Izvor 4.A. Vlastiti prihodi vrtića - participacija roditelja Fužine   50.400,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.B. Vlastiti prihodi vrtića - participacija roditelja Lokve   14.300,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 215.187,48 4.246.872,00 310.771,20 144,42% 7,32% 

Izvor 5.1. Tekuće pomoći iz Županijskog proračuna 650,00 30.000,00 3.600,00 553,85% 12,00% 

Izvor 5.2. Tekuće pomoći iz Državnog proračuna 113.234,40 0,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5.3. Kapitalne pomoći iz Županijskog proračuna   140.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5.4. Kapitalne pomoći iz Državnog proračuna 37.500,00 1.331.200,00 159.647,98 425,73% 11,99% 

Izvor 5.6. Tekuće pomoći od Hrvatskih cesta 14.433,51 120.000,00 22.569,63 156,37% 18,81% 

Izvor 5.7. Tekuće pomoći od Centra za poljoprivredu i ruralni razvoj   2.654,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5.8. Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 49.369,57 2.236.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5.9. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika   744,00 36.893,25 0,00% 4958,77% 



Izvor 5.A. Tekuće pomoći iz DP-a temeljem prijenosa EU sredstava   182.474,00 42.183,90 0,00% 23,12% 

Izvor 5.B. Pomoć za posebne namjene - Dječji vrtić   38.800,00 21.552,00 0,00% 55,55% 

Izvor 5.C. Pomoć iz proračuna - Vrtić MZO   250,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5.E. Pomoć iz proračuna - Vrtić Općina Lokve   164.750,00 24.324,44 0,00% 14,76% 

Izvor 6. DONACIJE 5.604,45 1.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 6.1. Donacije 5.604,45 0,00   0,00% 0,00% 

Izvor 6.2. Tekuće donacije - Vrtić   1.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANC IMOVINE 71.766,34 406.500,00 160.012,37 222,96% 39,36% 

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefinanc. imovine 71.766,34 406.500,00 160.012,37 222,96% 39,36% 

            

 SVEUKUPNI RASHODI 1.106.136,01 7.135.734,00 1.159.994,31 104,87% 16,26% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 578.490,23 1.654.884,00 727.834,84 125,82% 43,98% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 578.490,23 1.654.884,00 727.834,84 125,82% 43,98% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI   1.500,00   0,00% 0,00% 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi - najam vrtića   1.500,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 180.600,12 824.978,00 232.652,79 128,82% 28,20% 

Izvor 4.0. Naknada za ostale koncesije   800,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.1. Komunalni doprinos 26.273,87 176.174,00 9.822,44 37,38% 5,58% 

Izvor 4.2. Komunalna naknada 127.085,71 407.900,00 203.933,07 160,47% 50,00% 

Izvor 4.3. Doprinos za šume 11.625,00 120.000,00 2.331,49 20,06% 1,94% 

Izvor 4.4. Vodni doprinos   250,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.5. Turistička pristojba 5.250,00 9.000,00 9.000,00 171,43% 100,00% 

Izvor 4.6. Grobna naknada 4.586,08 17.000,00 4.911,33 107,09% 28,89% 

Izvor 4.8. Naknada za služnost - HT d.d. 3.125,00 12.500,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.9. Zakup poljoprivrednog zemljišta 2.654,46 16.654,00 2.654,46 100,00% 15,94% 

Izvor 4.A. Vlastiti prihodi vrtića - participacija roditelja Fužine   50.400,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.B. Vlastiti prihodi vrtića - participacija roditelja Lokve   14.300,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 160.841,27 4.246.872,00 199.506,68 124,04% 4,70% 

Izvor 5.1. Tekuće pomoći iz Županijskog proračuna 10.031,08 30.000,00 9.629,62 96,00% 32,10% 

Izvor 5.3. Kapitalne pomoći iz Županijskog proračuna   140.000,00   0,00% 0,00% 



Izvor 5.4. Kapitalne pomoći iz Državnog proračuna 37.375,00 1.331.200,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5.6. Tekuće pomoći od Hrvatskih cesta 87.871,88 120.000,00 82.446,25 93,83% 68,71% 

Izvor 5.7. Tekuće pomoći od Centra za poljoprivredu i ruralni razvoj   2.654,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5.8. Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava   2.236.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5.9. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 390,00 744,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5.A. Tekuće pomoći iz DP-a temeljem prijenosa EU sredstava 25.173,31 182.474,00 86.941,01 345,37% 47,65% 

Izvor 5.B. Pomoć za posebne namjene - Dječji vrtić   38.800,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5.C. Pomoć iz proračuna - Vrtić MZO   250,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5.E. Pomoć iz proračuna - Vrtić Općina Lokve   164.750,00 20.489,80 0,00% 12,44% 

Izvor 6. DONACIJE   1.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 6.2. Tekuće donacije - Vrtić   1.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANC IMOVINE 123.257,72 406.500,00   0,00% 0,00% 

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefinanc. imovine 123.257,72 406.500,00   0,00% 0,00% 

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 62.946,67     0,00% 0,00% 

Izvor 8.1. Prihodi od financijske imovine i zaduživanja 62.946,67     0,00% 0,00% 

 

Račun/Opis Izvršenje 2024 Izvorni plan 2025 Izvršenje 2025 
Indeks 

3/1 
Indeks 

3/2 

  1 2 3 4 5 

Funkcijska klasifikacija  SVEUKUPNI RASHODI 1.106.136,01 7.135.734,00 1.159.994,31 104,87% 16,26% 

Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge 256.102,64 643.144,00 367.226,83 143,39% 57,10% 

Funkcijska klasifikacija 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 256.102,64 643.144,00 367.226,83 143,39% 57,10% 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 14.340,00 26.100,00 3.833,34 26,73% 14,69% 

Funkcijska klasifikacija 032 Usluge protupožarne zaštite 11.250,00 23.000,00 3.833,34 34,07% 16,67% 

Funkcijska klasifikacija 036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu 
drugdje svrstani 3.090,00 3.100,00       

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 229.777,18 797.354,00 172.764,55 75,19% 21,67% 

Funkcijska klasifikacija 042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 2.654,46 16.654,00 2.654,46 100,00% 15,94% 

Funkcijska klasifikacija 045 Promet 192.072,72 732.700,00 137.033,59 71,34% 18,70% 



Funkcijska klasifikacija 047 Ostale industrije 35.050,00 48.000,00 33.076,50 94,37% 68,91% 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita okoliša 34.385,17 114.640,00 54.515,15 158,54% 47,55% 

Funkcijska klasifikacija 051 Gospodarenje otpadom 27.572,15 104.640,00 25.880,94 93,87% 24,73% 

Funkcijska klasifikacija 053 Smanjenje zagađivanja 931,72 1.500,00 1.590,51 170,71% 106,03% 

Funkcijska klasifikacija 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 5.881,30 8.500,00 27.043,70 459,83% 318,16% 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 323.691,66 4.338.805,00 283.951,69 87,72% 6,54% 

Funkcijska klasifikacija 063 Opskrba vodom   5.000,00 4.548,59   90,97% 

Funkcijska klasifikacija 064 Ulična rasvjeta 14.960,98 45.000,00 17.184,94 114,87% 38,19% 

Funkcijska klasifikacija 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 308.730,68 4.288.805,00 262.218,16 84,93% 6,11% 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 52.091,20 407.356,00 47.793,00 91,75% 11,73% 

Funkcijska klasifikacija 081 Službe rekreacije i sporta 2.950,00 287.000,00 3.477,00 117,86% 1,21% 

Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture 1.494,51 48.600,00 1.000,00 66,91% 2,06% 

Funkcijska klasifikacija 083 Službe emitiranja i izdavanja 7.025,00 20.390,00 8.413,33 119,76% 41,26% 

Funkcijska klasifikacija 084 Religijske i druge službe zajednice 12.478,68 13.000,00 6.248,00 50,07% 48,06% 

Funkcijska klasifikacija 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 28.143,01 38.366,00 28.654,67 101,82% 74,69% 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 162.877,52 730.430,00 191.823,82 117,77% 26,26% 

Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 157.433,40 714.930,00 182.070,66 115,65% 25,47% 

Funkcijska klasifikacija 096 Dodatne usluge u obrazovanju 5.444,12 15.500,00 9.753,16 179,15% 62,92% 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita 32.870,64 77.905,00 38.085,93 115,87% 48,89% 

Funkcijska klasifikacija 102 Starost 7.179,00 20.400,00 8.900,00 123,97% 43,63% 

Funkcijska klasifikacija 104 Obitelj i djeca 21.336,93 49.645,00 27.369,88 128,27% 55,13% 

Funkcijska klasifikacija 106 Stanovanje 461,98 1.000,00 179,73 38,90% 17,97% 

Funkcijska klasifikacija 107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 1.392,73 2.860,00 1.636,32 117,49% 57,21% 

Funkcijska klasifikacija 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane 2.500,00 4.000,00       

Racun/Opis Izvršenje 2024 Izvorni plan 2025 Izvršenje 2025 Indeks 
3/1 

Indeks 
3/2 



B. RAČUN ZADUŽIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 459.836,51 0,00       

84 Primici od zaduživanja 459.836,51         

842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija u javnom sektoru 

459.836,51         

8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru 459.836,51         

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 65.545,87 103.770,00 51.257,99 78,20% 49,40% 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 65.545,87   51.257,99 78,20%   

542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u javn 

65.545,87   51.257,99 78,20%   

5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u 
javnom sektoru 

65.545,87   51.257,99 78,20%   

 NETO FINANCIRANJE 394.290,64 -88.770,00 -51.257,99 -13,00% 57,74% 

            

9 Vlastiti izvori   15.000,00       

 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA   15.000,00       

 

Račun / opis 
Izvršenje 

2024. 
Izvorni plan 

2025. 
Izvršenje 

2025. Indeks  3/1 Indeks  3/2 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

 UKUPNI PRIMICI 459.836,51 0,00       

8. NAMJENSKI PRIMICI 459.836,51 0,00       

8.1. Prihodi od financijske imovine i zaduživanja 459.836,51 0,00       

 UKUPNI IZDACI 65.545,87 103.770,00 51.257,99 78,20% 49,40% 

1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.545,87 103.770,00 51.257,99 78,20% 49,40% 

1.1. Opći prihodi i primici 65.545,87 103.770,00 51.257,99 78,20% 49,40% 

 NETO FINANCIRANJE 394.290,64 -103.770,00 -51.257,99     

 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA   15.000,00       

9. VIŠAK PRIHODA   15.000,00       

9.1. Višak prihoda   15.000,00       



II. POSEBNI DIO 

     
Članak 3. 

       
Rashodi i izdaci u Posebnom dijelu Proračuna Općine Fužine iskazani su prema organizacijskoj i programkoj klasifikaciji. 
 
  

RGP Opis Izvorni plan 2025 Izvršenje 2025 Indeks 2/1 

    1 2 3 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 7.239.504,00 1.211.252,30 16,73% 

Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 161.343,00 55.824,28 34,60% 

Glava 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 37.400,00 8.069,59 21,58% 

Glava 00102 OPĆINSKI NAČELNIK 123.943,00 47.754,69 38,53% 

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 7.078.161,00 1.155.428,02 16,32% 

Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 6.414.311,00 991.941,36 15,46% 

Glava 00202 DJEČJI VRTIĆ SNJEŽNA PAHULJA 663.850,00 163.486,66 24,63% 

      
 

 

Organizacijska klasifikacija       

Izvori       

Projekt/Aktivnost VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 2025 Izvršenje 2025 Indeks 2/1 

  1 2 3 

UKUPNO RASHODI I IZDATCI 7.239.504,00 1.211.252,30 16,73% 

RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 161.343,00 55.824,28 34,60% 

GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 37.400,00 8.069,59 21,58% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 37.400,00 8.069,59 21,58% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 37.400,00 8.069,59 21,58% 

1001 Program: AKTIVNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA 37.400,00 8.069,59 21,58% 

A100101 Aktivnost: OPĆI RASHODI OPĆINSKOG VIJEĆA 14.650,00 6.194,37 42,28% 



Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.650,00 6.194,37 42,28% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 14.650,00 6.194,37 42,28% 

32 Materijalni rashodi 14.650,00 6.194,37 42,28% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično   2.958,33   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   3.236,04   

A100102 Aktivnost: REDOVNO FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA 1.950,00 520,95 26,72% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.950,00 520,95 26,72% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.950,00 520,95 26,72% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 1.950,00 520,95 26,72% 

3811 Tekuće donacije u novcu   520,95   

A100103 Aktivnost: CIVILNA ZAŠTITA 800,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 800,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 800,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 800,00 0,00 0,00% 

A100104 Aktivnost: PROVOĐENJE IZBORA 20.000,00 1.354,27 6,77% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 1.354,27 6,77% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 1.354,27 6,77% 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 1.354,27 6,77% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   1.354,27   

GLAVA 00102 OPĆINSKI NAČELNIK 123.943,00 47.754,69 38,53% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 121.289,00 47.754,69 39,37% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 121.289,00 47.754,69 39,37% 

Izvor 5. POMOĆI 2.654,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.7. Tekuće pomoći od Centra za poljoprivredu i ruralni razvoj 2.654,00 0,00 0,00% 

1001 Program: AKTIVNOSTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 123.943,00 47.754,69 38,53% 

A100101 Aktivnost: OPĆI RASHODI OPĆINSKOG NAČELNIKA 122.943,00 47.754,69 38,84% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.289,00 47.754,69 39,70% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 120.289,00 47.754,69 39,70% 

31 Rashodi za zaposlene 76.890,00 25.306,70 32,91% 

3111 Plaće za redovan rad   21.722,48   



3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje   3.584,22   

32 Materijalni rashodi 42.399,00 20.230,10 47,71% 

3211 Službena putovanja   467,80   

3223 Energija   749,55   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja   115,33   

3233 Usluge promidžbe i informiranja   6.960,00   

3235 Zakupnine i najamnine   2.493,85   

3292 Premije osiguranja   958,33   

3293 Reprezentacija   820,61   

3294 Članarine i norme   4.456,12   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   3.208,51   

34 Financijski rashodi 1.000,00 2.217,89 221,79% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi   2.217,89   

Izvor 5. POMOĆI 2.654,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.7. Tekuće pomoći od Centra za poljoprivredu i ruralni razvoj 2.654,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 2.654,00 0,00 0,00% 

K100101 Kapitalni projekt: NABAVA OPREME 1.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 0,00 0,00% 

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 7.078.161,00 1.155.428,02 16,32% 

GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 6.414.311,00 991.941,36 15,46% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.207.115,00 580.271,69 48,07% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.207.115,00 580.271,69 48,07% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 760.278,00 232.652,79 30,60% 

Izvor 4.0. Naknada za ostale koncesije 800,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.1. Komunalni doprinos 176.174,00 9.822,44 5,58% 

Izvor 4.2. Komunalna naknada 407.900,00 203.933,07 50,00% 

Izvor 4.3. Doprinos za šume 120.000,00 2.331,49 1,94% 

Izvor 4.4. Vodni doprinos 250,00 0,00 0,00% 



Izvor 4.5. Turistička pristojba 9.000,00 9.000,00 100,00% 

Izvor 4.6. Grobna naknada 17.000,00 4.911,33 28,89% 

Izvor 4.8. Naknada za služnost - HT d.d. 12.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.9. Zakup poljoprivrednog zemljišta 16.654,00 2.654,46 15,94% 

Izvor 5. POMOĆI 4.040.418,00 179.016,88 4,43% 

Izvor 5.1. Tekuće pomoći iz Županijskog proračuna 30.000,00 9.629,62 32,10% 

Izvor 5.3. Kapitalne pomoći iz Županijskog proračuna 140.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.4. Kapitalne pomoći iz Državnog proračuna 1.331.200,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.6. Tekuće pomoći od Hrvatskih cesta 120.000,00 82.446,25 68,71% 

Izvor 5.8. Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 2.236.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.9. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 744,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.A. Tekuće pomoći iz DP-a temeljem prijenosa EU sredstava 182.474,00 86.941,01 47,65% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANC IMOVINE 406.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefinanc. imovine 406.500,00 0,00 0,00% 

1001 Program: OPĆI, UPRAVNI I ADMINISTRATIVNI POSLOVI 585.571,00 362.660,54 61,93% 

A100101 Aktivnost: REDOVNA DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA 454.401,00 234.134,05 51,53% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 454.401,00 234.134,05 51,53% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 454.401,00 234.134,05 51,53% 

31 Rashodi za zaposlene 311.000,00 142.963,36 45,97% 

3111 Plaće za redovan rad   116.403,92   

3121 Ostali rashodi za zaposlene   7.300,00   

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje   19.259,44   

32 Materijalni rashodi 135.051,00 87.685,80 64,93% 

3211 Službena putovanja   216,00   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život   4.438,78   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika   1.180,00   

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi   5.014,27   

3231 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza   15.089,08   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja   1.356,05   

3233 Usluge promidžbe i informiranja   3.595,95   



3236 Zdravstvene i veterinarske usluge   1.345,10   

3237 Intelektualne i osobne usluge   14.219,09   

3238 Računalne usluge   33.688,56   

3239 Ostale usluge   3.398,96   

3292 Premije osiguranja   317,00   

3293 Reprezentacija   249,28   

3295 Pristojbe i naknade   3.577,68   

34 Financijski rashodi 8.350,00 3.484,89 41,74% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa   2.107,34   

3433 Zatezne kamate   67,64   

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi   1.309,91   

A100103 Aktivnost: OTPLATE KREDITA 109.770,00 53.894,88 49,10% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 109.770,00 53.894,88 49,10% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 109.770,00 53.894,88 49,10% 

34 Financijski rashodi 6.000,00 2.636,89 43,95% 

3423 
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog s   2.636,89   

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 103.770,00 51.257,99 49,40% 

5422 
Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom 
sektoru   51.257,99   

A100104 Aktivnost: POSLOVNI PROSTOR 12.400,00 2.935,28 23,67% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.400,00 2.935,28 23,67% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 12.400,00 2.935,28 23,67% 

32 Materijalni rashodi 12.400,00 2.935,28 23,67% 

3223 Energija   763,37   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja   2.017,38   

3234 Komunalne usluge   154,53   

A100105 Aktivnost: POVRAT POREZA NA DOHODAK 0,00 70.598,38   

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 70.598,38   

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 70.598,38   



32 Materijalni rashodi 0,00 70.598,38   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   70.598,38   

K100101 Kapitalni projekt: NABAVA OPREME 9.000,00 1.097,95 12,20% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000,00 1.097,95 12,20% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 9.000,00 1.097,95 12,20% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00 1.097,95 12,20% 

4221 Uredska oprema i namještaj   1.097,95   

1004 Program: PREDŠKOLSKI ODGOJ 0,00 620,00   

A100003 Aktivnost: SUFINANCIRANJE SMJEŠTAJA U JASLICAMA 0,00 620,00   

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 620,00   

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 620,00   

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 0,00 620,00   

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi   620,00   

1005 Program: OSNOVNO I SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE 111.416,00 52.285,99 46,93% 

A100501 Aktivnost: STIPENDIJE UČENICIMA I STUDENTIMA 20.000,00 10.565,43 52,83% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 10.565,43 52,83% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 10.565,43 52,83% 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 20.000,00 10.565,43 52,83% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu   10.565,43   

A100502 Aktivnost: SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA OSNOVNE ŠKOLE 20.000,00 13.837,50 69,19% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 13.837,50 69,19% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 13.837,50 69,19% 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 13.837,50 69,19% 

3239 Ostale usluge   13.837,50   

A100503 Aktivnost: SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 3.000,00 2.751,54 91,72% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 2.751,54 91,72% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 3.000,00 2.751,54 91,72% 



37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 3.000,00 2.751,54 91,72% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi   2.751,54   

A100504 Aktivnost: SUFINANCIRANJE SMJEŠTAJA UČENIKA I STUDENATA 9.500,00 5.801,62 61,07% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.500,00 5.801,62 61,07% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 9.500,00 5.801,62 61,07% 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 9.500,00 5.801,62 61,07% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi   5.801,62   

A100505 
Aktivnost: SUFINANCIRANJE DRUGOG OBRAZOVNOG MATERIJALA 
I ŠKOLSKE OPREME 4.645,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.645,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 4.645,00 0,00 0,00% 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 4.645,00 0,00 0,00% 

A100506 Aktivnost: PROGRAMI OSNOVNE ŠKOLE 2.675,00 2.650,00 99,07% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.675,00 2.650,00 99,07% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 2.675,00 2.650,00 99,07% 

32 Materijalni rashodi 25,00 0,00 0,00% 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.650,00 2.650,00 100,00% 

3631 Tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima   2.650,00   

A100507 Aktivnost: PRODUŽENI BORAVAK U OSNOVNOJ ŠKOLI 37.030,00 9.314,00 25,15% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 37.030,00 9.314,00 25,15% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 37.030,00 9.314,00 25,15% 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 37.030,00 9.314,00 25,15% 

3631 Tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima   9.314,00   

A100508 Aktivnost: LOGOPEDSKA TERAPIJA 14.400,00 7.200,00 50,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.400,00 6.000,00 52,63% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 11.400,00 6.000,00 52,63% 

32 Materijalni rashodi 11.400,00 6.000,00 52,63% 

3237 Intelektualne i osobne usluge   6.000,00   



Izvor 5. POMOĆI 3.000,00 1.200,00 40,00% 

Izvor 5.1. Tekuće pomoći iz Županijskog proračuna 3.000,00 1.200,00 40,00% 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 1.200,00 40,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge   1.200,00   

A100509 Aktivnost: GRADOVI I OPĆINE - PRIJATELJI DJECE 166,00 165,90 99,94% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 166,00 165,90 99,94% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 166,00 165,90 99,94% 

32 Materijalni rashodi 166,00 165,90 99,94% 

3294 Članarine i norme   165,90   

1007 Program: SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 26.835,00 13.683,00 50,99% 

A100701 Aktivnost: POMOĆ GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 25.175,00 12.991,75 51,61% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.175,00 12.991,75 51,61% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 25.175,00 12.991,75 51,61% 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 25.175,00 12.991,75 51,61% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu   3.645,07   

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi   9.346,68   

A100702 Aktivnost: POMOĆ SOCIJALNIM USTANOVAMA 1.660,00 691,25 41,64% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.660,00 691,25 41,64% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.660,00 691,25 41,64% 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 1.660,00 691,25 41,64% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi   691,25   

1008 Program: PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 23.000,00 3.833,34 16,67% 

A100801 Aktivnost: REDOVNA DJELATNOST VZO FUŽINE 23.000,00 3.833,34 16,67% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.000,00 3.833,34 16,67% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 23.000,00 3.833,34 16,67% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 23.000,00 3.833,34 16,67% 

3811 Tekuće donacije u novcu   3.833,34   

1009 Program: RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 39.200,00 23.543,33 60,06% 



A100901 Aktivnost: SUFINANCIRANJE RADA UDRUGA U SPORTU 7.000,00 3.477,00 49,67% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 3.477,00 49,67% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 7.000,00 3.477,00 49,67% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 7.000,00 3.477,00 49,67% 

3811 Tekuće donacije u novcu   3.477,00   

A100902 Aktivnost: INSTITUCIONALNA PODRŠKA RADA UDRUGA 32.200,00 20.066,33 62,32% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.200,00 20.066,33 62,32% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 32.200,00 20.066,33 62,32% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 32.200,00 20.066,33 62,32% 

3811 Tekuće donacije u novcu   20.066,33   

1010 Program: PROMICANJE KULTURE 48.990,00 9.413,33 19,21% 

A101001 Aktivnost: SUFINANCIRANJE RADA UDRUGA U KULTURI 8.600,00 1.000,00 11,63% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.600,00 1.000,00 11,63% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 8.600,00 1.000,00 11,63% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 8.600,00 1.000,00 11,63% 

3811 Tekuće donacije u novcu   1.000,00   

A101002 Aktivnost: INSTITUCIONALNA PODRŠKA RADA UDRUGA 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 20.000,00 0,00 0,00% 

A101003 Aktivnost: RADIO GORSKI KOTAR 18.000,00 7.218,82 40,10% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 7.218,82 40,10% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 18.000,00 7.218,82 40,10% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 18.000,00 7.218,82 40,10% 

3811 Tekuće donacije u novcu   7.218,82   

A101004 Aktivnost: SUFINANCIRANJE BIBLIOBUSA 2.390,00 1.194,51 49,98% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.390,00 1.194,51 49,98% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 2.390,00 1.194,51 49,98% 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.390,00 1.194,51 49,98% 

3631 Tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima   1.194,51   



1011 Program: OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI 21.100,00 9.848,00 46,67% 

A101101 Aktivnost: SUFINANCIRANJE RADA OSTALIH UDRUGA 21.100,00 9.848,00 46,67% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.100,00 9.848,00 46,67% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 21.100,00 9.848,00 46,67% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 21.100,00 9.848,00 46,67% 

3811 Tekuće donacije u novcu   9.848,00   

1012 Program: TURIZAM 48.000,00 33.076,50 68,91% 

A101201 Aktivnost: SUFINANCIRANJE TURISTIČKIH MANIFESTACIJA 23.000,00 23.000,00 100,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 14.000,00 100,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 14.000,00 14.000,00 100,00% 

32 Materijalni rashodi 14.000,00 14.000,00 100,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   14.000,00   

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 9.000,00 9.000,00 100,00% 

Izvor 4.5. Turistička pristojba 9.000,00 9.000,00 100,00% 

32 Materijalni rashodi 9.000,00 9.000,00 100,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   9.000,00   

A101202 Aktivnost: SUFINANCIRANJE PROJEKATA U TURIZMU 25.000,00 10.076,50 40,31% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 10.076,50 40,31% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 10.076,50 40,31% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 25.000,00 10.076,50 40,31% 

3811 Tekuće donacije u novcu   10.076,50   

1013 Program: POLJOPRIVREDA 16.654,00 2.654,46 15,94% 

A101301 Aktivnost: CENTAR ZA POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ 2.654,00 2.654,46 100,02% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.654,00 2.654,46 100,02% 

Izvor 4.9. Zakup poljoprivrednog zemljišta 2.654,00 2.654,46 100,02% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 2.654,00 2.654,46 100,02% 

3811 Tekuće donacije u novcu   2.654,46   

A101302 Aktivnost: POTPORE U POLJOPRIVREDI 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.9. Zakup poljoprivrednog zemljišta 10.000,00 0,00 0,00% 



38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 10.000,00 0,00 0,00% 

A101303 Aktivnost: POLJSKI PUTEVI 4.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 4.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.9. Zakup poljoprivrednog zemljišta 4.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00% 

1014 Program: TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA 149.420,00 102.073,15 68,31% 

A101401 Aktivnost: DRUŠTVENI DOM FUŽINE 8.770,00 7.650,19 87,23% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.770,00 7.650,19 87,23% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 8.770,00 7.650,19 87,23% 

32 Materijalni rashodi 8.770,00 7.650,19 87,23% 

3223 Energija   7.605,22   

3234 Komunalne usluge   44,97   

A101402 Aktivnost: DRUŠTVENI DOM VRATA 700,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 700,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 700,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 700,00 0,00 0,00% 

A101403 Aktivnost: DRUŠTVENI DOM LIČ 3.700,00 1.611,16 43,54% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.700,00 1.611,16 43,54% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 3.700,00 1.611,16 43,54% 

32 Materijalni rashodi 3.700,00 1.611,16 43,54% 

3223 Energija   1.513,03   

3234 Komunalne usluge   98,13   

A101404 Aktivnost: DRUŠTVENI DOM ZA MLADE VRATA 1.650,00 529,20 32,07% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.650,00 529,20 32,07% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.650,00 529,20 32,07% 

32 Materijalni rashodi 1.650,00 529,20 32,07% 

3223 Energija   529,20   

A101405 Aktivnost: PODUZETNIČKA ZONA LIČ 1.100,00 1.228,41 111,67% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.100,00 1.228,41 111,67% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.100,00 1.228,41 111,67% 



32 Materijalni rashodi 1.100,00 1.228,41 111,67% 

3223 Energija   101,95   

3234 Komunalne usluge   1.126,46   

A101406 Aktivnost: OSTALI OBJEKTI 127.500,00 91.054,19 71,42% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 10.669,09 53,35% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 10.669,09 53,35% 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 10.669,09 53,35% 

3223 Energija   3.775,06   

3234 Komunalne usluge   480,24   

3239 Ostale usluge   5.027,79   

3292 Premije osiguranja   1.386,00   

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 106.000,00 80.385,10 75,84% 

Izvor 4.2. Komunalna naknada 106.000,00 80.385,10 75,84% 

32 Materijalni rashodi 106.000,00 80.385,10 75,84% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja   80.385,10   

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANC IMOVINE 1.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefinanc. imovine 1.500,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00% 

A101407 Aktivnost: TURISTIČKI BROD SV. ANTON 1.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00% 

A101408 Aktivnost: SAKRALNI OBJEKTI 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 5.000,00 0,00 0,00% 

1016 Program: TEKUĆE ODRŽAVANJE CESTA 295.700,00 118.646,20 40,12% 

A101601 Aktivnost: ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 268.200,00 109.777,74 40,93% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.200,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 3.200,00 0,00 0,00% 



32 Materijalni rashodi 3.200,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 145.000,00 27.331,49 18,85% 

Izvor 4.2. Komunalna naknada 25.000,00 25.000,00 100,00% 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 25.000,00 100,00% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja   25.000,00   

Izvor 4.3. Doprinos za šume 120.000,00 2.331,49 1,94% 

32 Materijalni rashodi 120.000,00 2.331,49 1,94% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja   2.331,49   

Izvor 5. POMOĆI 120.000,00 82.446,25 68,71% 

Izvor 5.6. Tekuće pomoći od Hrvatskih cesta 120.000,00 82.446,25 68,71% 

32 Materijalni rashodi 120.000,00 82.446,25 68,71% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja   82.446,25   

A101602 Aktivnost: KORIŠTENJE CESTOVNOG ZEMLJIŠTA 2.500,00 1.032,97 41,32% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.500,00 1.032,97 41,32% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 2.500,00 1.032,97 41,32% 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 1.032,97 41,32% 

3235 Zakupnine i najamnine   1.032,97   

A101603 
Aktivnost: ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE 
OBORINSKIH VODA 20.000,00 7.835,49 39,18% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 7.835,49 39,18% 

Izvor 4.2. Komunalna naknada 20.000,00 7.835,49 39,18% 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 7.835,49 39,18% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja   7.835,49   

A101604 Aktivnost: SANACIJA NERAZVRSTANIH CESTA 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.1. Tekuće pomoći iz Županijskog proračuna 5.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00% 

1017 Program: TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 204.330,00 47.052,05 23,03% 

A101701 Aktivnost: ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 93.400,00 26.393,94 28,26% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500,00 513,00 34,20% 



Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.500,00 513,00 34,20% 

32 Materijalni rashodi 1.500,00 513,00 34,20% 

3292 Premije osiguranja   513,00   

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 91.900,00 25.880,94 28,16% 

Izvor 4.2. Komunalna naknada 91.900,00 25.880,94 28,16% 

32 Materijalni rashodi 91.900,00 25.880,94 28,16% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja   25.880,94   

A101702 Aktivnost: ZAKUPNINE ZA JAVNE POVRŠINE 930,00 538,48 57,90% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 930,00 538,48 57,90% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 930,00 538,48 57,90% 

32 Materijalni rashodi 930,00 538,48 57,90% 

3235 Zakupnine i najamnine   538,48   

A101703 
Aktivnost: ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE 
DOPUŠTEN PROMET 105.000,00 18.387,39 17,51% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 105.000,00 18.387,39 17,51% 

Izvor 4.2. Komunalna naknada 105.000,00 18.387,39 17,51% 

32 Materijalni rashodi 105.000,00 18.387,39 17,51% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja   18.387,39   

A101704 
Aktivnost: TROŠKOVI KOMUNALNE OPREME NA JAVNIM 
POVRŠINAMA 5.000,00 1.732,24 34,64% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 1.732,24 34,64% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 1.732,24 34,64% 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 1.732,24 34,64% 

3231 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza   1.732,24   

1018 Program: TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 60.000,00 17.809,94 29,68% 

A101801 Aktivnost: ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 35.000,00 12.184,94 34,81% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 35.000,00 12.184,94 34,81% 

Izvor 4.2. Komunalna naknada 35.000,00 12.184,94 34,81% 

32 Materijalni rashodi 35.000,00 12.184,94 34,81% 

3223 Energija   8.378,69   



3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja   3.806,25   

A101802 Aktivnost: NOVOGODIŠNJA DEKORACIJA 25.000,00 5.625,00 22,50% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00 5.625,00 37,50% 

Izvor 4.2. Komunalna naknada 15.000,00 5.625,00 37,50% 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 5.625,00 37,50% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja   5.625,00   

1019 Program: TEKUĆE ODRŽAVANJE GROBLJA 17.000,00 4.911,33 28,89% 

A101901 Aktivnost: ODRŽAVANJE GROBLJA FUŽINE I LIČ 17.000,00 4.911,33 28,89% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 17.000,00 4.911,33 28,89% 

Izvor 4.6. Grobna naknada 17.000,00 4.911,33 28,89% 

32 Materijalni rashodi 17.000,00 4.911,33 28,89% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja   4.911,33   

1020 Program: OSTALE KOMUNALNE USLUGE 93.241,00 34.870,52 37,40% 

A102001 Aktivnost: POSTUPANJE PO KOMUNALNOM REDU 200,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 200,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 200,00 0,00 0,00% 

A102002 Aktivnost: SUFINANCIRANJE AUTOBUSNOG LINIJSKOG PRIJEVOZA 27.141,00 13.570,62 50,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.141,00 5.141,00 100,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.141,00 5.141,00 100,00% 

35 Subvencije 5.141,00 5.141,00 100,00% 

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru   5.141,00   

Izvor 5. POMOĆI 22.000,00 8.429,62 38,32% 

Izvor 5.1. Tekuće pomoći iz Županijskog proračuna 22.000,00 8.429,62 38,32% 

35 Subvencije 22.000,00 8.429,62 38,32% 

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru   8.429,62   

A102003 Aktivnost: RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVOM ODVODNJE 500,00 0,00 0,00% 



Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 500,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 500,00 0,00 0,00% 

A102004 Aktivnost: OSTALE KOMUNALNE USLUGE 65.400,00 21.299,90 32,57% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.400,00 21.299,90 32,57% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 65.400,00 21.299,90 32,57% 

32 Materijalni rashodi 65.400,00 21.299,90 32,57% 

3234 Komunalne usluge   4.021,83   

3237 Intelektualne i osobne usluge   16.263,28   

3239 Ostale usluge   375,00   

3296 Troškovi sudskih postupaka   639,79   

1021 Program: KAPITALNA ULAGANJA U CESTE 341.000,00 0,00 0,00% 

K102101 Kapitalni projekt: NERAZVRSTANE CESTE 276.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.300,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.1. Komunalni doprinos 30.300,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.300,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 245.700,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.4. Kapitalne pomoći iz Državnog proračuna 245.700,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 245.700,00 0,00 0,00% 

K102102 Kapitalni projekt: SIGURNOST PROMETA 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.1. Komunalni doprinos 10.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00% 

K102103 Kapitalni projekt: OBILAZNICA POSLOVNA ZONA LIČ 55.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 55.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.3. Kapitalne pomoći iz Županijskog proračuna 55.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00 0,00 0,00% 

1022 
Program: KAPITALNA ULAGANJA U JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA 
NIJE DOPUŠTEN PROMET 2.194.710,00 9.371,03 0,43% 



K100023 
Kapitalni projekt: POVIJESNO KULTURNA BAŠTINA NASELJA LIČ 
(KRIŽNI PUT SVETIŠTE MBS I VIDIKOVAC GRADINA) 0,00 4.822,44   

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 4.822,44   

Izvor 4.1. Komunalni doprinos 0,00 4.822,44   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 4.822,44   

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti   4.822,44   

K102202 
Kapitalni projekt: TEMATSKO EDUKATIVNA STAZA LEPENICA II. 
FAZA 516.210,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.086,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 12.086,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.086,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 96.124,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.1. Komunalni doprinos 95.874,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 95.874,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.4. Vodni doprinos 250,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 408.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.3. Kapitalne pomoći iz Županijskog proračuna 85.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.4. Kapitalne pomoći iz Državnog proračuna 323.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 323.000,00 0,00 0,00% 

K102203 Kapitalni projekt: TRG CENTRA U LIČU 12.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 12.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.8. Naknada za služnost - HT d.d. 12.500,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.500,00 0,00 0,00% 

K102204 Kapitalni projekt: ALPINE COASTER 1.541.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 1.541.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.4. Kapitalne pomoći iz Državnog proračuna 30.000,00 0,00 0,00% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.8. Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 1.511.000,00 0,00 0,00% 



32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.506.000,00 0,00 0,00% 

K102205 Kapitalni projekt: ŠETALIŠTE KREŠE GOLIKA 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.1. Komunalni doprinos 10.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 10.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.4. Kapitalne pomoći iz Državnog proračuna 10.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00% 

K102206 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA I OPREMANJE PARKA GORICA 50.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 50.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.8. Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 50.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00% 

K102207 Kapitalni projekt: ŠETNICA BAJER 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.4. Kapitalne pomoći iz Državnog proračuna 25.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 0,00% 

K102208 Kapitalni projekt: VIDIKOVCI 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.8. Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 25.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 0,00% 

K102209 Kapitalni projekt: PARKIRALIŠTE ČOKA  5.000,00 4.548,59 90,97% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 4.548,59 90,97% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 4.548,59 90,97% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 4.548,59 90,97% 

4214 Ostali građevinski objekti   4.548,59   

1023 Program: KAPITALNA ULAGANJA U JAVNU RASVJETU 10.000,00 5.000,00 50,00% 

K102301 Kapitalni projekt: JAVNA RASVJETA 10.000,00 5.000,00 50,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.000,00 5.000,00 50,00% 

Izvor 4.1. Komunalni doprinos 10.000,00 5.000,00 50,00% 



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 5.000,00 50,00% 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina   5.000,00   

1024 Program: KAPITALNA ULAGANJA U GROBLJA 167.500,00 11.500,00 6,87% 

K102401 Kapitalni projekt: GROBLJE FUŽINE 155.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANC IMOVINE 155.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefinanc. imovine 155.000,00 0,00 0,00% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 105.000,00 0,00 0,00% 

K102402 Kapitalni projekt: GROBLJE LIČ 12.500,00 11.500,00 92,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.500,00 11.500,00 92,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 12.500,00 11.500,00 92,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.500,00 11.500,00 92,00% 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina   11.500,00   

1026 Program: KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE 1.528.200,00 0,00 0,00% 

K102601 
Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA I OPREMANJE SPORTSKO 
REKREACIJSKOG CENTRA GMAJNA 260.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 260.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.4. Kapitalne pomoći iz Državnog proračuna 260.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 260.000,00 0,00 0,00% 

K102602 
Kapitalni projekt: ENERGETSKA OBNOVA VATROGASNOG DOMA 
FUŽINE 267.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 6.500,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 6.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 127.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.4. Kapitalne pomoći iz Državnog proračuna 127.500,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 125.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANC IMOVINE 133.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefinanc. imovine 133.500,00 0,00 0,00% 



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 133.500,00 0,00 0,00% 

K102603 Kapitalni projekt: IZGRADNJA I OPREMANJE TRŽNICE FUŽINE 407.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 7.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 400.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.8. Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 400.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 0,00 0,00% 

K102604 
Kapitalni projekt: MULTIFUNKCIONALNA DVORANA ZA SPORT I 
TURIZAM 258.700,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.700,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 8.700,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 8.700,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 250.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.8. Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 250.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 0,00 0,00% 

K102606 Kapitalni projekt: OSTALA KAPITALNA ULAGANJA U IMOVINU 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANC IMOVINE 25.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefinanc. imovine 25.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 0,00% 

K102609 Kapitalni projekt: DRUŠTVENI DOM FUŽINE 310.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 310.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.4. Kapitalne pomoći iz Državnog proračuna 310.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 310.000,00 0,00 0,00% 

1027 Program: PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 78.300,00 8.225,00 10,50% 

A102701 Aktivnost: GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE 55.000,00 8.225,00 14,95% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 8.225,00 14,95% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 55.000,00 8.225,00 14,95% 

32 Materijalni rashodi 55.000,00 8.225,00 14,95% 

3237 Intelektualne i osobne usluge   8.225,00   



T102701 Tekući projekt: PLANSKA I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 23.300,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 22.500,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 22.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 800,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.0. Naknada za ostale koncesije 800,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800,00 0,00 0,00% 

1029 
Program: SUFINANCIRANJE IZGRADNJE VODOVODNE I 
KANALIZACIJSKE MREŽE 20.000,00 0,00 0,00% 

A102901 Aktivnost: SUFINANCIRANJE VODOOPSKRBE I ODVODNJE 15.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 15.000,00 0,00 0,00% 

K102902 
Kapitalni projekt: SUFINANCIRANJE RAZVOJA VODOOPSKRBE I 
SUSTAVA ODVODNJE - ŠVICARSKI FOND 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 5.000,00 0,00 0,00% 

1030 
Program: UBLAŽAVANJE POSLJEDICA OD ELEMENTARNE 
NEPOGODE 500,00 0,00 0,00% 

A103001 Aktivnost: ELEMENTARNE NEPOGODE 500,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 500,00 0,00 0,00% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 500,00 0,00 0,00% 

1031 Program: ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA 186.474,00 88.441,01 47,43% 

A103101 Aktivnost: PROVOĐENJE PROGRAMA 186.474,00 88.441,01 47,43% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 1.500,00 37,50% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 4.000,00 1.500,00 37,50% 

31 Rashodi za zaposlene 4.000,00 1.500,00 37,50% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene   1.500,00   



Izvor 5. POMOĆI 182.474,00 86.941,01 47,65% 

Izvor 5.A. Tekuće pomoći iz DP-a temeljem prijenosa EU sredstava 182.474,00 86.941,01 47,65% 

31 Rashodi za zaposlene 157.974,00 78.764,90 49,86% 

3111 Plaće za redovan rad   67.609,37   

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje   11.155,53   

32 Materijalni rashodi 24.500,00 8.176,11 33,37% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život   5.193,80   

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi   2.982,31   

1033 Program: PODUZETNIŠTVO 20.000,00 0,00 0,00% 

A103301 Aktivnost: PROGRAM POTPORA ZA MIKRO PODUZETNIKE 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 20.000,00 0,00 0,00% 

1034 Program: PROGRAM ZAŠTITE OD DIVLJAČI 1.930,00 24,00 1,24% 

A103401 
Aktivnost: PROVOĐENJE I USKLAĐIVANJE PROGRAMA ZAŠTITE OD 
DIVLJAČI 1.930,00 24,00 1,24% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.930,00 24,00 1,24% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.930,00 24,00 1,24% 

32 Materijalni rashodi 1.930,00 24,00 1,24% 

3239 Ostale usluge   24,00   

1037 Program: KAPITALNO ULAGANJE U JAVNE POVRŠINE 100.000,00 0,00 0,00% 

K103701 Kapitalni projekt: PARK SEDNJAK 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.1. Komunalni doprinos 20.000,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00% 

K103702 Kapitalni projekt: CENTAR FUŽINE - DONJE SELO 80.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANC IMOVINE 80.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefinanc. imovine 80.000,00 0,00 0,00% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 0,00% 

1038 Program: ZAŠTITA OKOLIŠA 25.240,00 32.398,64 128,36% 



A103801 Aktivnost: VETERINARSKE USLUGE 8.000,00 5.293,70 66,17% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 8.000,00 5.293,70 66,17% 

Izvor 4.2. Komunalna naknada 8.000,00 5.293,70 66,17% 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 5.293,70 66,17% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge   5.293,70   

A103802 Aktivnost: DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 1.500,00 1.590,51 106,03% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.500,00 1.590,51 106,03% 

Izvor 4.2. Komunalna naknada 1.500,00 1.590,51 106,03% 

32 Materijalni rashodi 1.500,00 1.590,51 106,03% 

3234 Komunalne usluge   1.590,51   

A103803 Aktivnost: DIVLJI DEPONIJI 500,00 21.750,00 4350,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 500,00 21.750,00 4350,00% 

Izvor 4.2. Komunalna naknada 500,00 21.750,00 4350,00% 

32 Materijalni rashodi 500,00 21.750,00 4350,00% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja   21.750,00   

A103804 Aktivnost: ODRŽIVO GOSPODARENJE OTPADOM 15.240,00 3.764,43 24,70% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.996,00 3.764,43 125,65% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 2.996,00 3.764,43 125,65% 

32 Materijalni rashodi 2.996,00 3.764,43 125,65% 

3295 Pristojbe i naknade   3.764,43   

Izvor 5. POMOĆI 744,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.9. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 744,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 744,00 0,00 0,00% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANC IMOVINE 11.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefinanc. imovine 11.500,00 0,00 0,00% 

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 11.500,00 0,00 0,00% 

GLAVA 00202 DJEČJI VRTIĆ SNJEŽNA PAHULJA 663.850,00 163.486,66 24,63% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 392.850,00 142.996,86 36,40% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 392.850,00 142.996,86 36,40% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 1.500,00 0,00 0,00% 



Izvor 3.2. Vlastiti prihodi - najam vrtića 1.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 64.700,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.A. Vlastiti prihodi vrtića - participacija roditelja Fužine 50.400,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.B. Vlastiti prihodi vrtića - participacija roditelja Lokve 14.300,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 203.800,00 20.489,80 10,05% 

Izvor 5.B. Pomoć za posebne namjene - Dječji vrtić 38.800,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.C. Pomoć iz proračuna - Vrtić MZO 250,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.E. Pomoć iz proračuna - Vrtić Općina Lokve 164.750,00 20.489,80 12,44% 

Izvor 6. DONACIJE 1.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 6.2. Tekuće donacije - Vrtić 1.000,00 0,00 0,00% 

1001 Program: RAD DJEČJEG VRTIĆA SNJEŽNA PAHULJA 663.850,00 163.486,66 24,63% 

A100101 Aktivnost: RAD DJEČJEG VRTIĆA SNJEŽNA PAHULJA 663.850,00 163.486,66 24,63% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 392.850,00 142.996,86 36,40% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 392.850,00 142.996,86 36,40% 

31 Rashodi za zaposlene 319.300,00 132.727,92 41,57% 

3111 Plaće za redovan rad   116.245,02   

3121 Ostali rashodi za zaposlene   2.225,33   

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje   14.257,57   

32 Materijalni rashodi 73.550,00 9.704,84 13,19% 

3211 Službena putovanja   181,43   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život   3.763,88   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika   550,00   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima   77,20   

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi   1.436,90   

3223 Energija   541,85   

3225 Sitni inventar i autogume   116,00   

3231 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza   241,45   

3234 Komunalne usluge   897,63   

3235 Zakupnine i najamnine   137,50   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge   87,60   



3237 Intelektualne i osobne usluge   112,50   

3238 Računalne usluge   896,14   

3239 Ostale usluge   147,80   

3292 Premije osiguranja   516,96   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 564,10   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   564,10   

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 1.500,00 0,00 0,00% 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi - najam vrtića 1.500,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 1.300,00 0,00 0,00% 

34 Financijski rashodi 200,00 0,00 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 64.700,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.A. Vlastiti prihodi vrtića - participacija roditelja Fužine 50.400,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 50.400,00 0,00 0,00% 

Izvor 4.B. Vlastiti prihodi vrtića - participacija roditelja Lokve 14.300,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 14.300,00 0,00 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 203.800,00 20.489,80 10,05% 

Izvor 5.B. Pomoć za posebne namjene - Dječji vrtić 38.800,00 0,00 0,00% 

31 Rashodi za zaposlene 38.800,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.C. Pomoć iz proračuna - Vrtić MZO 250,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 250,00 0,00 0,00% 

Izvor 5.E. Pomoć iz proračuna - Vrtić Općina Lokve 164.750,00 20.489,80 12,44% 

31 Rashodi za zaposlene 138.400,00 20.144,24 14,56% 

3111 Plaće za redovan rad   17.291,20   

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje   2.853,04   

32 Materijalni rashodi 26.350,00 345,56 1,31% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život   345,56   

Izvor 6. DONACIJE 1.000,00 0,00 0,00% 

Izvor 6.2. Tekuće donacije - Vrtić 1.000,00 0,00 0,00% 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00% 

 



Članak 4. 

       
Ovaj Polugodišnji izvještaj stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Fužine. 

       
KLASA: 024-02/25-01/04       
URBROJ: 2170-19-25-14       
Fužine, 11.09.2025.       

       
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

       
Predsjednik 

       
Valentin Crljenko, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE  

POLUGODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA RAZDOBLJE OD 

01.01.2025. GODINE DO 30.06.2025. GODINE 

 
ZAKONSKA OSNOVA 
 
Zakonom o proračunu (Narodne novine broj 144/21) propisana je obveza izrade i 
podnošenja Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna predstavničkom tijelu na 
donošenje do 30. rujna tekuće proračunske godine. 
 
Temeljem članka 76. stavak 1. Zakona o proračunu i članka 4. Pravilnika o polugodišnjem 
i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna i financijskog plana (Narodne novine broj 
85/23) (dalje: Pravilnik) polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna sadrži opći i posebni 
dio, obrazloženje i posebne izvještaje. 
 
Opći dio polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna sadrži: 
­ sažetak Računa prihoda i rashoda i Računa financiranja 
­ Račun prihoda i rashoda  
­ Račun financiranja 
 
Račun prihoda i rashoda iz stavka 1. ovoga članka sastoji se od prihoda i rashoda iskazanih 
prema  ekonomskoj klasifikaciji i izvorima financiranja te rashoda iskazanih prema 
funkcijskoj klasifikaciji. 

U Računu financiranja iskazuju se primici od financijske imovine i zaduživanja te izdaci za 
financijsku imovinu i otplate instrumenata zaduživanja prema izvorima financiranja i 
ekonomskoj klasifikaciji. 

Opći dio polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna jedinice lokalne i područne 
(regionalne) samouprave može sadržavati i preneseni višak ili preneseni manjak prihoda 
nad rashodima. 

Posebni dio polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna sadrži izvršenje rashoda i 
izdataka  proračuna jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave i njihovih 
proračunskih korisnika iskazanih po organizacijskoj klasifikaciji, izvorima financiranja i 
ekonomskoj klasifikaciji, raspoređenih u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata. 
 
Članak 17. stavak 1. Pravilnika propisuje da obrazloženje polugodišnjeg izvještaja o 
izvršenju proračuna sadrži obrazloženje općeg dijela izvještaja o izvršenju proračuna. 
Obrazloženje općeg dijela izvještaja o izvršenju proračuna jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave sadrži: 
–  obrazloženje ostvarenja prihoda i rashoda, primitaka i izdataka u izvještajnom razdoblju 
– prikaz ostvarenog manjka odnosno viška proračuna jedinice lokalne i područne 
(regionalne) samouprave. 
 
Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Fužine za 2025. godinu objavit će se 
na internetskim stranicama Općine Fužine (www.fuzine.hr) i u Službenim novinama Općine 
Fužine. 



 

40 

 

 
 
OBRAZLOŽENJE OPĆEG DIJELA  
 
Proračun Općine Fužine Fužine za 2025. godinu s projekcijama za 2026. i 2027. godinu 
usvojen je na 26. sjednici Općinskog vijeća Općine Fužine održanoj dana 5. prosinca 2024. 
godine u iznosu od 7.239.504,00 eura. 
 
Polugodišnje izvršenje Proračuna Općine Fužine za 2025. godinu realizirano je kako slijedi: 
  
• Ostvarenje tekućih prihoda poslovanja i prihoda od prodaje nefinancijske imovine iznosi 

1.463.290,22 eura, a realizacija tekućih rashoda i rashoda za nabavu nefinancijske 
imovine iznosi 1.159.994,31 eura što rezultira viškom prihoda u iznosu od 303.295,91 
eura. 

• U izvještajnom razdoblju primici od financijske imovine i zaduživanja nisu realizirani, a 
izdaci za financijsku imovinu iznosili su 51.257,99 eura što rezultira manjkom prihoda u 
iznosu od 51.257,99 eura. 

• Višak prihoda i primitaka izvještajnog razdoblja u iznosu od 252.037,92 eura upotrijebiti 
će se za financiranje rashoda  do kraja tekuće godine.  

 

PRIHODI   
 

U razdoblju od 01.01. do 30.06.2025. godine Općina Fužine ostvarila je prihode poslovanja 
u iznosu od 1.303.277,85 eura i prihoda od prodaje nefinancijske imovine u iznosu od 
160.012,37 eura. 
 
Prihodi poslovanja 
 
Prihodi od poreza (61) ostvareni u iznosu od 600.500,33 eura, a obuhvaćaju porez na 
dohodak od nesamostalnoga rada, porez na dohodak od samostalnih djelatnosti (obrta), 
porez na dohodak od imovine i imovinskih prava, porez na robu i usluge, porez na 
korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti i sl.  
 
Osim navedenih poreza u tu skupinu proračunskih prihoda spadaju i porez na promet 
nekretninama, porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića koji plaćaju vlasnici 
ugostiteljskih objekata i porez na kuće za odmor (naplaćeno iz prijašnjih godina), a sve 
sukladno Odluci o općinskim porezima. 
Prihodi od poreza ostvareni su za 17,5% više u odnosu na razini istog razdoblja prethodne 
godine ili 43,94% u odnosu na plan za 2025. godinu. 
 
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (63) ostvarene su u 
iznosu od 310.771,20 eura, a tu spadaju pomoći županijskog i državnog proračuna i ostalih 
subjekata unutar općeg proračuna, pomoći izvanproračunskih korisnika te prijenosi EU 
sredstava.  
 
Prihodi pomoći ostvareni su kako slijede: 

Tekuće pomoći iz državnog proračuna Iznos u € 

Projekt Zaželi – IV faza 42.183,90 

Fiskalna održivost DV Snježna pahulja 21.552,00 

UKUPNO: 63.735,90 

  



 

41 

 

  

Tekuće pomoći iz županijskog proračuna Iznos 

Sufinanciranje usluge logopedske terapije i rehabilitacije u 

2025. godini 

3.600,00 

UKUPNO: 3.600,00 

  

 

Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika   Iznos 

Hrvatske ceste – sufinanciranje zimske službe na 

nerazvrstanim cestama na području Općine Fužine za 2025. 

god. 

22.569,63 

UKUPNO: 22.569,63 

 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna 

koji im nije nadležan 

Iznos 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 

im nije nadležan – Općina Lokve 

24.324,44 

UKUPNO: 24.324,44 

 

Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih 

korisnika 

Iznos 

Fond za zaštitu okoliša – sufinanciranje divljih odlagališta 36.893,25 

UKUPNO: 36.893,25 

 

Kapitalne pomoći iz državnog proračuna Iznos 

Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova evropske unije iz 

2021.g. – sufinanciranje razvoja vodoopskrbe i sustava 

odvodnje – Švicarski fond 

159.647,98 

UKUPNO: 159.647,98 

 
 
Prihodi od pomoći ostvareni su za 144,42% više u odnosu na isto razdoblje prethodne 
godine ili 7,61% od plana za 2025. godinu. 

 

Prihodi od imovine (64) ostvareni su u iznosu od 114.373,60 eura. Prihode od imovine 
sačinjavaju prihodi od financijske imovine i to prihodi od zateznih kamata ostvarenih u 
iznosu od 410,67 eura i prihodi od nefinancijske imovine. U skupinu prihoda od 
nefinancijske imovine spadaju: 

- naknada za koncesije 1.252,00 eura, 
- prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 396,85 eura, 
- prihodi od zakupa poslovnih objekata 52.514,58 eura, 
- naknada za korištenje – eksploatacija mineralnih sirovina 8.514,94 eura, 
- naknada za korištenje prostora elektrana 46.346,06 eura,  
- spomenička renta 6,68 eura, 



 

42 

 

- naknade za korištenje javnih površina 4.911,92 eura, 
- naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada 19,90 eura. 

Prihodi od imovine ostvareni su za 19,4% više u odnosu na razini istog razdoblja prethodne 
godine, a 31,17% od ukupno planiranih za 2025. godinu. 
 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada (65) ostvareni su u iznosu od 271.420,18 eura, a u tu  skupinu spadaju: 

­ ostale naknade  - grobna naknada 7.341,54 eura, 
­ prihod od prodaje državnih biljega 7,12 eura, 
­ turistička pristojba 3.288,46 eura,  
­ vodni doprinos 40,38 eura, 
­ doprinosi za šume 33.354,75 eura,   
­ ostali nespomenuti prihodi 12.422,77 eura, 
­ komunalni doprinosi 22.259,89 eura, 
­ komunalna naknada 192.705,27 eura. 

 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 
ostvareni su za 19,90% više u odnosu na isto razdoblje prethodne godine, a 35,88% od 
ukupno planiranih za 2025. godinu. 
 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija (66) 
ostvareni su u iznosu od 6.212,54 eura što je 10,9% više u odnosu na prethodnu godinu, 
a 44,38% od ukupno planiranih za 2025. godinu. 
 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

 
Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (71) odnose se na prihod od 
prodaje nefinancijske imovine – prirodnih bogatstava tj. zemljišta. Navedeni prihodi u 
prvom polugodištu 2025. godine realizirani su u iznosu od 158.551,30 eura odnosno za 
124,07% više u odnosu na isto razdoblje prethodne godine, a 39,10% od ukupno planiranih 
za 2025. godinu. 
 
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (72) odnose se na prihod od 
prodaje proizvedene dugotrajne imovine – stanovi na kojima postoji stanarsko pravo sa 
pravom otkupa.  Navedeni prihodi u prvom polugodištu 2025. godine realizirani su u iznosu 
od 1.461,07 eura odnosno za 45,00% više u odnosu na isto razdoblje prethodne godine, a 
146,11% od ukupno planiranih za 2025. godinu. Od ukupne naplate obročne otplate 
stanova 55% naplaćenog iznosa uplaćuje se u Državni proračun. 

 

RASHODI   

 
Ukupni rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine iznose 1.159.994,31 
eura, a sastoje se od rashoda poslovanja u iznosu od 1.132.461,23 eura i rashoda za 
nabavu nefinancijske imovine u iznosu od 27.533,08 eura.  

 

Rashodi poslovanja 
 

Rashodi za zaposlene (31) 

Rashodi za zaposlene realizirani su u ukupnom iznosu od 401.407,12 eura, a odnose se 
na rashode za zaposlene u Jedinstvenom upravnom odjelu, plaće Općinskog načelnika i 
Općinske načelnice, plaće zaposlenika Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“, te zaposlenih 



 

43 

 

žena u sklopu provedbe Ugovora od dodjeli bespovratnih sredstava za poziv „Zaželi – 
prevencija institucionalizacije“ – faza IV. 
Rashodi za zaposlene obuhvaćaju bruto plaće, doprinose na plaće i ostale rashode za 
zaposlene. 
Rashodi za zaposlene ostvareni su 38,36% od ukupno planiranih za 2025. godinu. 
 

 

Materijalni rashodi (32) 

Materijalni rashodi realizirani su u iznosu od 603.868,32 eura, a odnose se na rashode za 
izvršavanje programskih aktivnosti i redovno poslovanje Općine Fužine, Dječjeg vrtića 
„Snježna pahulja“ i provedbe Ugovora od dodjeli bespovratnih sredstava za poziv „Zaželi 
– prevencija institucionalizacije“ – faza IV,  čiji je prikaz utroška naveden u izvršenju 
posebnog dijela proračuna po programskoj klasifikaciji. 
U strukturi materijalnih rashoda iznos od 16.414,45 eura odnosi se na naknade troškova 
zaposlenika. U ovoj skupini rashoda prikazani su troškovi za službena putovanja, naknade 
za prijevoz na posao i sa posla, stručna usavršavanja zaposlenika i ostale naknade 
troškova zaposlenima za nositelje izvršne vlasti i službenike i namještenike Općine Fužine,  
proračunskog korisnika Općine Fužine i provedba programa „Zaželi – faza IV“. 
 
Rashodi za materijal i energiju realizirani su u iznosu od 33.507,40 eura. Unutar skupine 
utrošena su sredstva za uredski materijal i ostale materijalne rashode, električnu energiju, 
gorivo, potrošni materijal, materijal za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih 
objekata te postrojenja i opreme, sitni inventar i slično.  
 
Rashodi za usluge realizirani su u iznosu od 432.225,84 eura. Rashodi za usluge odnose 
se na usluge telefona i pošte, usluge interneta, usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
građevinskih objekata, postrojenja i opreme, usluge za komunikaciju i prijevoz, usluge 
promidžbe i informiranja, komunalne usluge, deratizaciju i dezinsekciju, zdravstvene i 
veterinarske usluge, usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja, računalne i informatičke 
usluge i ostale intelektualne usluge. Najznačajniji rashod u ovoj podskupini je za tekuće i 
investicijsko održavanje: cesta i putova, javnih površina, javnih zgrada i ostalo održavanje 
u iznosu od 281.848,00 eura. 
 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja realizirani su u iznosu od 121.720,63 eura, a 
odnose se na naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, premije osiguranja, 
reprezentaciju, ostale pristojbe i naknade, sudske, administrativne i slične pristojbe, te 
rashodi protokola (pokroviteljstva, manifestacije, Dan općine i sl.), troškovi lokalnih izbora 
i povrat poreza na dohodak po godišnjoj poreznoj prijavi u iznosu od 70.598,38 eura. 
 
Materijalni rashodi ostvareni su za 33,44% više u odnosu na isto razdoblje prethodne 
godine, a 44,35% od ukupno planiranih za 2025. godinu. 
 

Financijski rashodi (34) 

Financijski rashodi realizirani su u iznosu od 8.339,67 eura. Unutar skupine financijskih 
rashoda ubrajamo izdatke za kamate za primljene kredite, naknadu porezne uprave, 
bankarske usluge i usluge platnog prometa. 
Financijski rashodi ostvareni su za 67,63% više manje u odnosu na isto razdoblje 
prethodne godine, a 53,63% od ukupno planiranih za 2025. godinu. 
 



 

44 

 

Subvencije (35) 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru realizirani su u iznosu od 13.570,62 
eura, a odnose se na sufinanciranje autobusnog linijskog prijevoza na relaciji Lič-Fužine-
Delnice. 
Rashodi za subvencije ostvareni su za 11,85% više u odnosu na isto razdoblje prethodne 
godine, a 50,00% od ukupno planiranih za 2025. godinu. 
 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (36) 

Pomoću unutar općeg proračuna realizirane su u iznosu od 13.158,51 eura i to za: 
- sufinanciranje aktivnost OŠ Fužine 2.650,00 eura, 
- sufinanciranje programa produženog boravka u OŠ Fužine 9.314,00 eura, 
- sufinanciranje bibliobusa 1.194,51 eura. 

Rashodi za pomoći unutar općeg proračuna ostvareni sa 31,28% od ukupno planiranih za 
2025. godinu. 
 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (37) 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade realizirane su u 
iznosu od 33.421,59 eura i to za: 

­ stipendije učenicima i studentima 10.565,43 eura, 
­ sufinanciranje smještaja u jaslicama 620,00 eura, 
­ sufinanciranje smještaja učenika i studenata 5.801,62 eura, 
­ sufinanciranje prijevoza učenika srednjoškolaca 2.751,54 eura, 
­ socijalna skrb i zdravstvo 13.683,00 eura ( pomoć za novorođenčad 2.700,00 eura, 

jednokratne novčane pomoći 947,07 eura, pomoć za podmirenje troškova stanovanja 
179,73 eura, pomoć za podmirenje troškova obrazovanja 266,95 eura, paketi za 
umirovljenike povodom Uskrsnih blagdana 8.900,00 eura), 

­ ostale naknade građanima i kućanstvima – palijativna skrb 691,25 eura. 
 

Rashodi za naknade građanima i kućanstvima ostvareni su sa 52,24% od plana planiranih 
za 2025. godinu. 
 

Ostali rashodi (38) 

Ostali rashodi obuhvaćaju tekuće i kapitalne donacije i kapitalne pomoći. Ostali rashodi 
realizirani u prvom polugodištu 2025. godine iznose 58.695,40 eura. 
 
Tekuće donacije odnose se na: 

-  tekuće donacije u novcu (protupožarna zaštita, razvoj sporta i rekreacije, promicanje 
kulture,      
   ostale društvene djelatnosti, turizam, poljoprivreda) u iznosu od 58.695,40 eura. 

 
Ostali rashodi, za pomoći i donacije, ostvareni su sa 52,24% u odnosu na godišnji plan za 
2025. godinu. 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine realizirani su u iznosu od 27.533,08 eura. 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine i rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine. 



 

45 

 

 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine odnose se na rashode na: 

 
­ kapitalna ulaganja u javne površine na kojima nije dopušten promet – povijesno 

kulturna baština naselja Lič u iznosu od 4.822,44 eura, 
­ ostali građevinski objekti u iznosu od 4.548,59 eura (vodovodni priključak – 

parkiralište Čoka),  
­ uredska oprema i namještaj u iznosu od 1.097,95 eura (nabavka prijenosnog 

računala), 
­ uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene u iznosu od 564,10 eura (oprema DV 

Snježna pahulja), 
­ ostala nematerijalna imovina u iznosu od 16.500,00 eura (plan rasvjete Općine 

Fužine u iznosu od 5.000,00 eura i idejni projekt proširenja groblja Lič.  
 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine ostvareni su sa 0,63% u odnosu na plan za 2025. 
godinu. 
 
PRIMICI 
 
U prvom polugodištu 2025. godine primici od financijske imovine i zaduživanja nisu 
ostvareni.  
 
IZDACI  
 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova ostvareni su u iznosu od 51.257,99 eura, a 
obuhvaćaju povrat glavnica kreditnog zaduženja: 
 

-  za izgradnju Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“ iznos od 4.603,08 eura, 
-  za izgradnju prometnice Kraljev jarak u zoni turističkog naselja T1 – 2 „Vrelo“ u      
   Fužinama u iznosu od 3.554,33 eura,  
-  za energetsku obnovu javne rasvjete u iznosu od 26.538,18 eura, 
- za razvoj vodoopskrbe i odvodnje u iznosu od 16.562,40 eura. 

 
Na kraju izvještajnog razdoblja ostvaren je višak prihoda u iznosu od 252.037,92 eura koji  
će se upotrijebiti za financiranje rashoda  do kraja tekuće godine.  
 

 
POSEBNI IZVJEŠTAJI 

 

IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU PRORAČUNSKE ZALIHE 

 
Sredstva proračunske zalihe koriste se za financiranje rashoda nastalih pri otklanjanju 
posljedica elementarnih nepogoda, epidemija, ekoloških i ostalih nepredvidivih nesreća 
odnosno izvanrednih događaja tijekom godine. 
 
U prvom polugodištu 2025. godine nisu korištena sredstva proračunske zalihe. 
 

IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU NA DOMAĆEM I STRANOM TRŽIŠTU NOVCA 

I KAPITALA 



 

46 

 

 

Dugoročni kredit 

U 2025. godini Općina Fužine se nije zaduživala.  
 

 IZVJEŠTAJ O DANIM ZAJMOVIMA I POTRAŽIVANJIMA PO DANIM ZAJMOVIMA 
 
U 2025. godini Općina Fužine nije davala zajmove niti ima otvorenih potraživanja po osnovi 
zajmova. 

IZVJEŠTAJ O DANIM JAMSTVIMA I PLAĆANJIMA PO PROTESTIRANIM 

JAMSTVIMA 

U 2025. godini Općina Fužine nije davala jamstva niti je imala plaćanja po protestiranim 
jamstvima. 

 

 


